ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МАМАДЫШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

Р Е Ш Е Н И Е

№ 01
                                                                от  20 декабря 2010 года

Об избрании заместителя председателя

территориальной избирательной комиссии
Мамадышского муниципального района

Республики Татарстан

В соответствии со ст. 28 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», ст.17 Избирательного кодекса Республики Татарстан, протоколом счетной комиссии №1 территориальная избирательная комиссия Мамадышского муниципального района р е ш и ла:

1. Избрать заместителем председателя территориальной избирательной комиссии Мамадышского муниципального района  Ахмадуллина Рустэма Мударисовича, 05 сентября 1952 года рождения, образование высшее, начальник архивного отдела Исполнительного комитета Мамадышского муниципального района, является муниципальным служащим, предложен в состав комиссии Татарстанским региональным отделением ВПП «ЕДИНАЯ РОССИЯ».
Председатель территориальной

избирательной комиссии

Мамадышского муниципального

района

П.А.Смирнов

Секретарь территориальной

избирательной комиссии

Мамадышского муниципального

района

         Р.З.Филиппова